ЗАЯВЛЕНИЕ

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ЧЛЕНУ САДОВОДЧЕСКОГО, ОГОРОДНИЧЕСКОГО,

ДАЧНОГО НЕКОММЕРЧЕСКОГО ТОВАРИЩЕСТВА

(ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА)

                                           В ОМС Управление

                                           муниципальным имуществом

                                           Полевского городского округа

                                            ________________________________

                          (фамилия, имя, отчество)
________________________________
________________________________

________________________________

________________________________

                                                                                                дата рождения ___________________

________________________________
                                    (число, месяц, год)
паспорт ________________________
________________________________

________________________________
________________________________

________________________________

________________________________
дата выдачи _____________________
________________________________

адрес: __________________________
________________________________

________________________________
 телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить в собственность (общую долевую______________, совместную) бесплатно земельный участок ______, улица №______________________, площадью ________ кв.м, имеющий кадастровый номер 66:59:__________________________________ в садоводческом, огородническом,    дачном некоммерческом товариществе (потребительском кооперативе) __________________________
_______________________________________________________________________________________.
Встречных требований к границам участка нет.

Ответ получу лично, прошу направить почтой (нужное подчеркнуть).

Приложение:

    1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя на ____ листах.

    2. Протокол общего собрания членов некоммерческого объединения граждан о распределении земельных участков между членами указанного объединения на _____ листах.

    3. Сведения  о  правоустанавливающих  документах на земельный  участок, составляющий территорию объединения, на ____ листах.

    4. Выписка из решения общего собрания членов некоммерческого  объединения об избрании председателя данного объединения на ____ листах.

___________________                                                                                      __________________

            (подпись)                                                                                                             (дата)

    --------------------------------

    В случае  если  земельный  участок испрашивается в совместную  или долевую   собственность  супругов,  заполняется  одно  заявление  от  обоих супругов с указанием паспортных данных каждого.